
UCHWAŁA NR IX/77/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując 

ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy 
ulic: 

1/ ul. Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego Felińskiego  
/wg PESEL ul. Arcybiskupa Felińskiego/ 
- położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. ks. Józefa Meiera, pierwszej w lewo 

od ul. Ignacego Grabczaka, biegnącej w kierunku północnym, 

2/ ul. Marszałka Mikołaja Wolskiego  
/wg PESEL ul. Marszałka Wolskiego/ 
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Orlej, pierwszej od lewo od ul. Księcia 

Józefa, biegnącej w kierunku zachodnim, następnie południowo-zachodnim. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 

 


